
PACHET SACI

I.D.: 84394302

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.975,05 RON - 4.975,05 RON

Descriere: 1 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 175.0 4.95
866.25 2 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7285 ROL 168.0 8.90
1,495.20 3 Saci menajeri rezistenti 35 l, 20 buc/rola, HDLD negru SHRO-7155 BUC 1,188.0
2.20 2,613.60
